
Е.Н.Косилова 

Республика Крым 

Красноперекопский район 

                                         Красноармейский сельский совет 

          Внеочередное    07     заседание депутатов  3-го созыва 

 
                                                    РЕШЕНИЕ  

« 17  »  февраля   2025 г.                с. Красноармейское                                       №47  

 

 О внесении изменений в  Решение от 09.01.2025 

№41 «Об утверждении плана нормотворческой 

деятельности Красноармейского сельского совета на 

2025 год» 

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Красноармейское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, в целях организации нормотворческой 

деятельности Красноармейского сельского совета в 2025 году, рассмотрев  Предложение 

Прокуратуры от 06.02.2025 №Исорг-20350015-316-25/-20350015, Красноармейский 

сельский совет 

РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в Решение от 09.01.2025 №41 «Об утверждении плана 

нормотворческой деятельности Красноармейского сельского совета на 2025 год» 

(приложение). 

2.Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном стенде в 

здании администрации Красноармейского сельского поселения и на странице 

Красноармейского сельского поселения http: //krpero/rk.gov.ru в сети Интернет, в сетевом 

издании «Официальный интернет-портал муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» – https://krperosmi.ru/. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 

Председатель Красноармейского сельского совета- 
глава администрации Красноармейского   сельского 
поселения  



 

 Приложение к решению   

внеочередного заседания от «17» февраля 2025г 

№47 

План нормотворческой деятельности Красноармейского сельского совета Красноперекопского 
района Республики Крым на 2025 год (с изменениями) 

№п/п  Наименование  нормативных актов  Ответственные 

исполнители 

 Сроки исполнения 

1 О внесении изменений и дополнений в 

Устав муниципального образования 

Красноармейское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики 

Крым в соответствии с Федеральным 

законом от 02.11.2023г №517-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон  

«Об общих принципах организации 

публичной власти в субъектах Российской 

Федерации» 

 Председатель 

Красноармейского 

сельского совета  

В течение года 

2 Приведение муниципальных нормативных 

правовых актов об объектах культурного 

наследия в  соответствие с Федеральным 

законом от 30.11.2024 №444-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской 

Федерации», которым внесены изменения 

в Федеральный закон от 25.06.2002 №73-

ФЗ «Об объектах культурного наследия 

(памятниках истории и культуры) народов 
Российской Федерации»  

Председатель 

Красноармейского 

сельского совета, 

постоянная комиссия 

по  вопросам 

социальной  политики, 

вопросам обеспечения 

жизнедеятельности 

населения, 

имущественным и 

земельным 

отношениям, 

транспорту и связи  

1-е полугодие  

2025года  

3  О внесении изменений в Правила по 

благоустройству и содержанию 

территории МО Красноармейское 

сельское поселение  Красноперекопского 

района Республики Крым» 

Председатель 

Красноармейского 

сельского совета, 

постоянная комиссия 

по вопросам 

социальной  политики, 

вопросам обеспечения 

жизнедеятельности 

населения, 

имущественным и 

земельным 

отношениям, 

транспорту и связи 

Июнь месяц 2025 года  

    

 


